OFÍCIO Nº 09/2019.

Poção, 14 de fevereiro de 2019.

EXMO. (A) SR. (A) CONSELHEIRO
MARCOS COELHO LORETO

PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE PE

ASSUNTO: ENCAMINHA INFORMAÇÕES REFERENTES A TRANSPARÊNCIA PÚBLICA

Venho através do presente, em atenção ao ofício acima mencionado

prestar as seguintes informações:

1 – Sítio oficial: www.camarapocao.pe.gov

Responsável: Luan Antônio Pereira Duarte Correia

E-mail: luan3p@gmail.com

Telefone: 81 99455-0492

2 – Portal Oficial: http://transparência.pocao.pe.leg.br

Responsável: Geovane da Silva

E-mail: geovane@sicapsolucoes.com.br

Telefone: 81 98435-5368

 Na oportunidade aproveito o ensejo para renovar votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ SILVESTRE GALINDO NETO

PRESIDENTE
 POÇÃO/PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

A
R

L
O

S M
A

R
C

E
L

 R
O

D
R

IG
U

E
S A

R
A

U
JO

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 070085ff-7c87-410a-89e5-83d00b4a69f9

http://www.camarapocao.pe.gov/
mailto:luan3p@gmail.com